



בן-חמו. "דברי דיבה קשים"



צ'יש. תבע את בן-חמו

# "אני מתנצל"

## כשנה לאחר שראש עיריית כפר סבא, יהודה בן-חמו, הגיש תביעת לשון הרע נגד סגנו לשעבר, בוקי צ'יש, הגיעו הצדדים לפשרה במסגרתה יפרסם צ'יש התנצלות

### אירית גרינברג

התביעה ובמקומו נתבעה העירייה.

ראש העיר וסיעתו, באמצעות עורכי הדין זאב ליאונרד ואלון גרב ממשרד זאב ליאונרד ושות', טענו כי הפרסומים אינם מהווים לשון

הרע. בכתבי ההגנה נטען, כי בשנת 2008 צ'יש קיבל, ללא ידיעת ראש העירייה וחברי הסיעה, צ'ק תרומה מתאגיד, לצורך אירוע חנוכה של סיעת מעוף, וכי בכך הוא הפר, ביודעין לדבריהם, הוראה של ראש העירייה שלא לקבל תרומה מתאגיד והחלטה של הסיעה לממן את אירוע חנוכה על ידי חברי הסיעה בלבד. בכתבי ההגנה של העירייה אף נטען, כי צ'יש היה זה אשר הביא על עצמו, בהתנהגותו, את אובדן האמון של בן-חמו ושל חברי הסיעה בו, ואת שלילת סמכויותיו. שתי התביעות שהגיש צ'יש נדחו.

בשנת 2013, סמוך לבחירות לרשויות המ-קומיות, הפיץ צ'יש פרסום, בדואר אלקטרוני תחת הכותרת "הוועד הציבורי להחלפת בן-חמו", שבמסגרתו העלה טענות כנגד בן-חמו בנוגע למימון אירוע חנוכה וכן, העלה טענות אחרות כנגד חברים בסיעת מעוף, הנוגעות לפעילות משותפת לקבלנים, שהוצגו כמקור רבים לבן-חמו. בגין פרסום זה הגישו בן-חמו, צביקה צרפתי ועו"ד עמרמי-בווגלו, תביעת לשון הרע כנגד צ'יש, בסך 420 אלף שקל, במסגרתה טען בן-חמו כי הפרסום, רצוף בר-ברי דיבה קשים וכוזבים.

בפסק הדין שניתן ביום רביעי שעבר נקבע, כי תביעת בן-חמו וחברי הסיעה התקבלה, ללא צו להוצאות, ועל צ'יש לפרסם בשני עיתונים מקומיים ובאתר אינטרנט, את ההתנצלות האמורה. כמו כן, צ'יש חויב בפסק הדין לשלוח את נוסח ההתנצלות האמור, בדואר אלקטרוני לרשימת הומטויח אליה הוא שלח את

"אני, ברוך צ'יש, מביע בזאת את צערי העמוק ואת התנצלותי הכנה בפני חברי סיעת 'מעוף', ראש העירייה יהודה בן-חמו, סגן ומ"מ ראש העירייה צביקה צרפתי, עו"ד שלי עמרמי-בווגלו, ארנון לוי ורון קוגמן, על הפרסומים שהפצתי בנוגע להם, בעת מערכת הבחירות של שנת 2013, שפגעו בשמם הטוב, וחוויר בי מכל טענותיי כלפיהם, ללא כל סייג".

במילים אלו הגיע לסיומו עימות משפטי מתמשך בין חבר המועצה וסגן ראש העירייה לשעבר, ברוך (בוקי) צ'יש, לבין ראש עיריית כפר סבא, יהודה בן-חמו, וחברי סיעת מעוף. זאת לאחר שבית משפט השלום בכפר סבא דחה שתי תביעות לשון הרע של צ'יש כנגד בן-חמו וסיעתו וקיבל את תביעתו של בן-חמו וחברי הסיעה כנגד צ'יש, בפסק הדין שניתן בהסכמה, במסגרתו חויב צ'יש לפרסם את ההתנצלות.

תחילת הפרשה כבר בשנת 2009, לאחר הבחירות המקומיות, אז החליטו בן-חמו ודורי הסיעה להדיח את צ'יש מתפקידו, לאחר שלטענתם גילו כי הפקיד לחשבוננו הפרטי כספים שנתרמו לטובת אירוע תורה לפעילי הסיעה והפיצו את ההודעה, עליה חתמו כל חברי הסיעה, לכלי התקשורת השונים. צ'יש טען להגנתו כי מימן את האירוע מכיסו הפי-רטי, והעביר את התרומות לכיסוי הוצאותיו מאחר שהסיעה כבר לא נחשבה כישות מש-פטית ולא היה חשבון בנק אליו יוכל להעביר את הכספים. בשנת 2010 הגיש צ'יש שתי תביעות לשון הרע לבית משפט השלום בכפר סבא. הראשונה, נגד בן חמו וסיעתו, הועמדה על 420 אלף שקל. ריני הרמות הודטה לטיחוי

